
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

14.09.2018                                           м. Харків                                             № 200 

 

 

Про зарахування учнів до 

факультативів у 2018/2019 

навчальному році 

 

На підставі навчального плану комунального закладу «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс №13» на 2018/2019 навчальний рік 

та заяв батьків учнів, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати наступних учнів на 2018/2019 навчальний рік до таких 

факультативів: 

ПІБ вчителя Назва факультативу Список учнів 

Бойко В.М. 

 

 

 

 

Хмарні сервіси 

Office 365,  

6 клас 

 

 

 

 

 

Гончарук Ілля Владиславович  

Гуляєв Максим Дмитрович 

Давидов Федір Юрійович 

Іщукова Богдана Сергіївна 

Кієнко Тетяна Андріївна 

Красюков Тимур Олегович 

Крюков Григорій Олегович 

Крюкова Любов Василівна 

Кудельчак Елізавета  

Попатенко Руслан Максимович 

Саприкіна Альона Іллівна 

Скибіна Софія Дмитрівна 

Сліпченко Євгенія Дмитрівна 

Суворкін Кіріл Денисович  

Шевела Кирило Юрійович 
 

Бойко В.М. 

 

Хмарні сервіси 

Office 365,  

7 клас 

Воробйов Володимир Володимирович 

Горошко Дар’я Ігорівна 

Головко Ілля Юрійович 

Гребенюк Андрій Андрійович 



 2 

Дзюба Лілія В’ячеславівна 

Єпринцева Олександра Олександрівна 

Іванова Софія Валентинівна 

Жук Олександр Вікторович 

Іщукова Валерія Ігорівна 

Литвин Анастасія Олексіївна  

Логвиненко Ксенія Олександрівна 

Маркусь Максим Ігорович 

Олійник Уляна Віталіївна 

Середа Данило Вячеславович 

Пластун Марія Євгеніївна 
 

Борисенко 

Т.В. 

Вчись думати, 

5 клас 

Антоненко Дар’я Денисівна  

Антоненко Марія Денисівна 

Березова Злата Антонівна 

Боченко Давід 

Блажкун Лілія Олександрівна 

Гапонов Марк Ігорович 

Денісенко Поліна Романівна 

Дубонос Аліса Олександрівна 

Іванченко Анна Олександрівна 

Іванченко Катерина Олександрівна 

Мороз Артем Артемович 

Носенко Антоніна Олександрівна 

Романова Софія Максимівна 

Черелюк Максим Володимирович 

Шершун Дар’я Євгеніївна 
 

Бойко В.М. 

 

Технологія 

створення робото 

технічних систем, 

8 клас 

Гоголіна Марія Олегівна 

Бут Ганна Олександрівна 

Канівець Сергій Геннадійович 

Корват Анастасія Олегівна 

Литвин Максим Олексійович 

Мигаль Сергій Ігорович 

Набойченко Максим Олегович 

Різопуло Данило Сергійович 

Рябуха Дар'я Андріївна 

Селищева Анастасія Олегівна 

Панченко Максим Олександрович 

Сергєєв Ілля Олександрович 

Скворцов Іван Євгенович 

Чорноткач Анастасія Сергіївна 

Чернявська Аліса Артемівна 

Шепотько Іван Романович 
 

 

 



 3 

2. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника 

директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор                                                                                   Г.В.Михайленко  

 

Петренко О.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

О.В.Петренко 

Т.В.Борисенко  

В.М.Бойко 


